
Příloha smlouvy o podnájmu 2018 Ze dne 29.12.2017

Název služby Od 1.1.2021 Do 30.6.2021 Od 1.7. 2021 Od 1. 11. 2021

cena při ** Stará cena Nová cena

1 režie 11 325 Kč                    11 325 Kč                    38 325 Kč                    38 325 Kč                   

2 nahrávání videozáznamu pro potřeby ELH 750 Kč                         750 Kč                         750 Kč                         750 Kč                         

3 požární hlídka 633 Kč                         1 900 Kč                      1 900 Kč                      1 900 Kč                      

4 úklid během zápasu 1 000 Kč                      3 000 Kč                      4 000 Kč                      4 000 Kč                      

5 úklid po zápase 2 967 Kč                      8 900 Kč                      9 900 Kč                      9 900 Kč                      

6 Safeguard  -ostraha (49 strážných) 2 700 Kč                      29 400 Kč                    30 400 Kč                    30 400 Kč                   

7 el. Energie, voda, teplo, plyn 2 548 Kč                      2 548 Kč                      2 548 Kč                      2 548 Kč                      

8 spotřební hygienický materiál 375 Kč                         375 Kč                         1 375 Kč                      1 375 Kč                      

9   správa LED TV obrazovek na mantinelu                       2 500 kč                       2 500 kč

10   pohotovost IT technik při utkání 5 100 kč

11 celkem služby 22 298 Kč                    58 198 Kč                    91 698 kč 96 798 kč

12 nájemné 43 302 Kč                    43 302 Kč                    43 302 kč 38 202 Kč                   

13 cena nájmu HH při zápasu HC celkem 65 600 Kč                    101 500 Kč                 135 000kč 135 000kč

Stará cena Nová cena

cena nájemného TH za tréninkovou hodinu HC ENERGIE 1 490 2 000

cena nájemného HH za tréninkovou hodinu HC ENERGIE 2 000 2 500

* částky jsou uvedeny v Kč a bez DPH

** ceny kalkulovaná při omezení návštěvnosti diváků z důvodů vládních či jiných nařízení

*** řádek č.6 - cena při počtu 4 safeguardů

**** řádek č.9 - položka platná od od 1.9.2021


